



ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ
SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.
Phone : 26620380, 26620379 ■ Fax : 080-26506895 ■ E-mail : sgrsbn.bank@gmail.com
Website : www.raghavendrabank.com

SGR/MS/H-106/2250/2023-2024

DATE:10-01-2024

ಸೂಚನೆ

ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆಯ ಬಡ್ಡಿಯ ಪಾವತಿಯ ಅವಧಿ (ಆವರ್ತನ) ಕುರಿತು

ಆತ್ಮೀಯ ಠೇವಣಿದಾರರೇ,

ಅರ್ಬನ್ ಕೋ-ಆಪರೇಟಿವ್ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ಗಳಿಗೆ ಅನ್ವಯಿಸುವ ಆರ್.ಬಿ.ಐ ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ DCBR.BPD (PCB)MC.No.7/13.01.000/2015-16 ದಿನಾಂಕ 01-07-2015 ರ ಪ್ರಕಾರ, ಉಳಿತಾಯ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಬಡ್ಡಿಯ ಪಾವತಿಯ ಅವಧಿ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಥವಾ ಹೆಚ್ಚಿನ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿರಬೇಕು.

ಆದ್ದರಿಂದ, ನಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಬಡ್ಡಿಯ ಪಾವತಿಯ ಅವಧಿಯನ್ನು 01.01.2024 ರಿಂದ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಯಿಂದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗೆ ಬದಲಾಯಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ಎಸ್‌ಬಿ ಖಾತೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಬಡ್ಡಿ ಪಾವತಿಗಳು ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಮಾರ್ಚ್ 31, ಜೂನ್ 30, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30 ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31 ರಂದು ಜಮಾವಾಗುತ್ತದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ಉಳಿತಾಯ ಖಾತೆಗಳಿಗೆ ಮುಂದಿನ ಬಡ್ಡಿ ಪಾವತಿಯು 31ನೇ ಮಾರ್ಚ್ 2024 ರಂದು ಜಮಾವಾಗಲಿದೆ.

ಠೇವಣಿದಾರರು ಮೇಲಿನ ಬದಲಾವಣೆಯನ್ನು ದಯವಿಟ್ಟು ಗಮನಿಸಬಹುದು.

B 10/01/2024

(ಭಾಸ್ಕರ್ ಹಂದೆ)
ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ





ಶ್ರೀ ಗುರು ರಾಘವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ
SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15, Subbarama Chetty Road, Nettakallappa Circle, Basavanagudi, Bangalore - 560 004.
Phone : 26620380, 26620379 ■ Fax : 080-26506895 ■ E-mail : sgrsbn.bank@gmail.com
Website : www.raghavendrabank.com

SGR/MS/H-106/2250/2023-2024

DATE:10-01-2024

NOTICE


**Periodicity of Payment of Interest on SB Accounts of the
Bank**

Dear Depositors,

As per the RBI circular No. DCBR.BPD (PCB)MC.No.7/13.01.000/2015-16 dated 01-07-2015 applicable for Urban Co-Operative Banks, the periodicity of payment of interest on Savings Bank Accounts should be at quarterly or longer rests.

Hence, it has been decided to change the periodicity of payment of interest on SB accounts of our Bank from the current monthly rests to quarterly rests effective from 01.01.2024. Accordingly, the interest payments on SB accounts will fall due on 31st March, 30th June, 30th September and 31st December of every year. Therefore, the next SB interest payment will fall due on 31st March 2024.

The Depositors may please note the above change.


10/01/2024

(Bhaskar Hande)
Administrator

